от     02.09.2024                                                                      №     223-О/Д

п. Заводской

О назначении ответственного за работу в компоненте «Госпаблики»

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от

09.02.2009г № 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением

Правительства РФ от 02.09.2022 № 2523 - р, постановлением Правительства от

31.12.2022г № 2560 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу в компоненте

«Госпаблики» электроника школы Волянюк Галину Михайловну.

2.Волянюк Г.М.:

- размещать и своевременно обновлять на официальной странице в

социальной сети ВКонтакте информацию о деятельности образовательной

организации;

- осуществлять размещение подготовленных текстов на официальной

странице в социальной сети ВКонтакте;

- отвечать     на      комментарии      пользователей,      оставленные на

официальной странице в социальной сети ВКонтакте;

- проводить мероприятия по увеличению подписчиков официальной

страницы в социальной сети ВКонтакте.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          И.ЛЛущик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

		2024-10-02T19:29:30+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью